Tư vấn dịch vụ: Trung tâm Dịch vụ Khách hàng

Service support: Customer Service  Centre

Tel: +84.225.3569330 / Fax: +84.225.3842073 / Email: customercare@vishipel.com.vn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG CUNG CẤP VÀ SỬ DỤNG DỊCH VỤ VIỄN THÔNG

Hợp đồng cung cấp và sử dụng dịch vụ viễn thông (gọi tắt là “Hợp đồng”) được ký kết ngày…… tháng….

năm…….. giữa:

Bên A (Bên sử dụng dịch vụ): .................................................................................................................................

Địa chỉ: ......................................................................................................................................................................

Địa chỉ nhận hoá đơn: ................................................................................................................................................

Điện thoại: .......................................... Fax:...................................  Email: ...............................................................

Số Giấy Chứng nhận ĐKDN/QĐ thành lập: .................................  Nơi cấp: .......................... Ngày cấp: ................

Mã số thuế: ................................................................................................................................................................

Tài khoản số: ...................................... tại:.....................................  ...........................................................................

Đại diện: ................................................................... Chức vụ: ................................................ Ngày sinh: ...............

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu/Định danh: ....................................... Nơi cấp: ........................... Ngày cấp: ................

Giấy uỷ quyền: ........................................................................................................................ Ngày cấp: ................

Bên B (Bên cung cấp dịch vụ): ...............................................................................................................................

Địa chỉ: ......................................................................................................................................................................

Điện thoại: .......................... Fax: .............................. Website: vishipel.com.vn/Email: ............................................

Số Giấy Chứng nhận ĐKDN: ........................................................ Nơi cấp: ........................... Ngày cấp: ................

Mã số thuế: ................................................................................................................................................................

Tài khoản số: ...................................... tại:.................................................................................................................

Đại diện: ................................................................... Chức vụ: ..................................................................................

Giấy uỷ quyền: ........................................................................................................................ Ngày cấp: ................

Sau khi Bên A đã đọc kỹ bản Điều khoản chung đã được niêm yết tại các điểm dịch vụ khách hàng, trên

website của Bên B hoặc cung cấp cho Bên A theo yêu cầu, các Bên thống nhất như sau:

1. Điều khoản chung là một phần không thể tách rời của Hợp đồng. Các Bên cam kết tuân thủ theo Điều khoản

chung.

2. Bên B cam kết cung cấp dịch vụ viễn thông (“Dịch vụ”) cho Bên A theo thỏa thuận trong Hợp đồng và các

Phụ lục hợp đồng kèm theo. Thời gian bắt đầu tính cước Dịch vụ của Bên A là ngày hòa mạng Dịch vụ.

3. Đối với Dịch vụ trả sau, Bên A cam kết thanh toán cước Dịch vụ trước ngày 25 hàng tháng phát hành hóa

đơn. Quá thời hạn trên, Bên B có quyền tạm ngừng cung cấp Dịch vụ.

4. Các Bên thống nhất các hình thức nhận hóa đơn, thông báo thanh toán và phương thức thanh toán Bên A đã

đăng ký:

Hợp đồng số: ……………………../DVVT; Mã khách hàng:……….........

Tư vấn dịch vụ: Trung tâm Dịch vụ Khách hàng

Service support: Customer Service  Centre

Tel: +84.225.3569330 / Fax: +84.225.3842073 / Email: customercare@vishipel.com.vn

Hình thức nhận hóa đơn, thông báo thanh toán

☐  Không nhận ☐ Tại điểm dịch vụ khách hàng của Bên B

☐  Qua bưu điện ☐  Qua thư điện tử tại địa chỉ:…………………………………………

Phương thức thanh toán

☐ Chuyển khoản ☐ Tiền mặt

Hợp đồng được lập thành 02 (hai) bản, có giá trị pháp lý như nhau và có hiệu lực kể từ ngày ký. Mỗi Bên giữ

01 (một) bản.

Đại diện Bên A

Đại diện Bên B